

Pagh Mørups Børnekonfektion A/S

Sindinggårdvej 21, 7400 Herning

CVR-nr. 25 11 83 67

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

Lars Hagelskjær Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pagh Mørups Børnekonfektion A/S Sindinggårdvej 21 7400 Herning CVR-nr.: 25 11 83 67 Stiftet: 1. december 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Hagelskjær Mørup, formand Jørgen Stig Mørup Ditte Mørup Signe Marie Mørup
Direktion	Signe Marie Mørup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Mørup Holding af 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indtægter af værdipapirer og forrentning af tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.006 t.kr. mod 3.488 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 3.750 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 7,5 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2021/22	2020/21
Andre eksterne omkostninger	-24.350	-22.742
Bruttoresultat	-24.350	-22.742
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.354.737	156.752
Finansielle indtægter	547.724	3.680.253
2 Finansielle omkostninger	-737.618	0
Resultat før skat	1.140.493	3.814.263
Skat af årets resultat	-134.140	-326.666
Årets resultat	1.006.353	3.487.597
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.006.353	3.487.597
Disponeret i alt	1.006.353	3.487.597

Balance 30. april

Aktiver			
Note		2022	2021
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.308.835	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	22.397
Tilgodehavender i alt		40.308.835	22.397
Værdipapirer		0	38.119.707
Værdipapirer i alt		0	38.119.707
Likvide beholdninger		31.044	339.560
Omsætningsaktiver i alt		40.339.879	38.481.664
Aktiver i alt		40.339.879	38.481.664
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		15.966.359	14.960.006
Egenkapital i alt		20.966.359	19.960.006
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.241.777	18.389.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		111.743	114.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.373.520	18.521.658
Gældsforpligtelser i alt		19.373.520	18.521.658
Passiver i alt		40.339.879	38.481.664

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	5.000.000	11.472.409	16.472.409
Overført via resultatdisponering	0	3.487.597	3.487.597
Egenkapital 1. maj 2021	5.000.000	14.960.006	19.960.006
Overført via resultatdisponering	0	1.006.353	1.006.353
	5.000.000	15.966.359	20.966.359

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	737.618	0
	737.618	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørup Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 38 07 49 38, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
